
IN HAMBURGIN HAMBURG

2 Camps, 1 Preis: Wechsel zwischen           
Sport- & Fussballcamp jederzeit möglich

alles inklusive: warmes Mittagessen, Obst,
Wasser, Urkunde, adidas Trikot

19.08. - 23.08.2024 

FUSSBALLCAMP

Kostenübernahme durch jede gesetzliche
Krankenkasse:  75 € bis 180 € 

SPORT-& SPIELECAMP

WWW.LYFES.DEWWW.LYFES.DE

    2 FERIENCAMPS2 FERIENCAMPS

* 199 € Partnertarif - 180 € Kostenübernahme
   =  19 € Eigenanteil

info@lyfes.de    06135 933 8288

Camp-Ort:  Borsteler Chaussee 330, 22453 Hamburg

8:30 - 15:30 Uhr
von 6 - 12 Jahren



WUSSTEST DU,WUSSTEST DU,

Denn in all unseren Camps führen wir einen zertifizierten Präventionskurs
durch, der nachhaltig die Koordination der Kinder fördert. Um zu erfahren,
ob 75 € oder sogar 180 € der Teilnahmegebühr übernommen werden, gib
bei der Krankenkasse einfach unsere Kurs-ID KU-BE-BA47FA an.

DASS JEDE GESETZLICHE KASSE UNSERE CAMPS BEZUSCHUSST?
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DASS ES EINEN PARTNERTARIF GIBT?
Der Partnertarif von 199 € gilt für alle Mitglieder unserer Partnervereine,
Mitarbeiterkinder von Partnerunternehmen und für Kinder, deren Elternteil
Mitglied beim Lufthansa Sportverein Hamburg e.V. ist. 229 € zahlen alle
Nicht-Mitglieder.  Alle Partner findest Du hier: www.lyfes.de/partner
Bist Du also Mitglied beim Lufthansa Sportverein Hamburg e.V. und
bezuschusst Deine Kasse den maximalen Betrag, bleibt ein Eigenanteil von
19 € für eine Woche Spiel, Spaß, Sport. 
(199 € Partnertarif - 180 € Bezuschussung = 19 €)

DASS DIE ANMELDUNG RATZFATZ ONLINE GEHT?

DASS DER SPASS UND DIE FREUDE AN BEWEGUNG AN ERSTER STELLE STEHEN?
Getreu unserem Motto „lachen ist gesund, bewegen und dabei lachen ist
gesünder“. Deshalb können die Nachwuchskicker des Fussballcamps
jederzeit an den Spielen und Übungen des Sportcamps teilnehmen und
die Allrounder aus dem Sportcamp sind bei den sportartspezifischen
Camps immer herzlich willkommen.

Auf www.lyfes.de/feriencamps das Bundesland, den             
Ort und das Camp auswählen, das Online-Formular 
ausfüllen und absenden. Fertig.
Und schon erhältst Du zeitnah eine Anmelde-
bestätigung per Mail und es kann losgehen!


